**D**eus qui uerbū tuū beate marie uirginis  
alio coadunare uoluisti fac nos ita dōm̄ice in  
carnacōis sacramēta p̄age ut tibi placere uale  
amus **P**e eūdem **Alia** **D**eus qui de beate  
marie uirgīe utero ūbum tuū angelo anūci  
ante carnem suscipere uoluisti p̄a supplicibz̄  
tuis ut qui uere eam dei genitricē credimz̄  
eius apud te intercessioibz̄ adiuuemur **P**e  
eūdem **In suffraḡ de om̄ibz̄ sanctis antiph̄**

**D**eus qui uerbū tuū beate marie uirginis  
alio coadunare uoluisti fac nos ita dōm̄ice in  
carnacōis sacramēta p̄age ut tibi placere uale  
amus **P**e eūdem **Alia** **D**eus qui de beate  
marie uirgīe utero ūbum tuū angelo anūci  
ante carnem suscipere uoluisti p̄a supplicibz̄  
tuis ut qui uere eam dei genitricē credimz̄  
eius apud te intercessioibz̄ adiuuemur **P**e  
eūdem **In suffraḡ de om̄ibz̄ sanctis antiph̄**

**D**eus qui uerbū tuū beate marie uirginis  
alio coadunare uoluisti fac nos ita dōm̄ice in  
carnacōis sacramēta p̄age ut tibi placere uale  
amus **P**e eūdem **Alia** **D**eus qui de beate  
marie uirgīe utero ūbum tuū angelo anūci  
ante carnem suscipere uoluisti p̄a supplicibz̄  
tuis ut qui uere eam dei genitricē credimz̄  
eius apud te intercessioibz̄ adiuuemur **P**e  
eūdem **In suffraḡ de om̄ibz̄ sanctis antiph̄**

**D**eus qui uerbū tuū beate marie uirginis  
alio coadunare uoluisti fac nos ita dōm̄ice in  
carnacōis sacramēta p̄age ut tibi placere uale  
amus **P**e eūdem **Alia** **D**eus qui de beate  
marie uirgīe utero ūbum tuū angelo anūci  
ante carnem suscipere uoluisti p̄a supplicibz̄  
tuis ut qui uere eam dei genitricē credimz̄  
eius apud te intercessioibz̄ adiuuemur **P**e  
eūdem **In suffraḡ de om̄ibz̄ sanctis antiph̄**

**D**eus qui uerbū tuū beate marie uirginis  
alio coadunare uoluisti fac nos ita dōm̄ice in  
carnacōis sacramēta p̄age ut tibi placere uale  
amus **P**e eūdem **Alia** **D**eus qui de beate  
marie uirgīe utero ūbum tuū angelo anūci  
ante carnem suscipere uoluisti p̄a supplicibz̄  
tuis ut qui uere eam dei genitricē credimz̄  
eius apud te intercessioibz̄ adiuuemur **P**e  
eūdem **In suffraḡ de om̄ibz̄ sanctis antiph̄**

**D**eus qui uerbū tuū beate marie uirginis  
alio coadunare uoluisti fac nos ita dōm̄ice in  
carnacōis sacramēta p̄age ut tibi placere uale  
amus **P**e eūdem **Alia** **D**eus qui de beate  
marie uirgīe utero ūbum tuū angelo anūci  
ante carnem suscipere uoluisti p̄a supplicibz̄  
tuis ut qui uere eam dei genitricē credimz̄  
eius apud te intercessioibz̄ adiuuemur **P**e  
eūdem **In suffraḡ de om̄ibz̄ sanctis antiph̄**

**D**eus qui uerbū tuū beate marie uirginis  
alio coadunare uoluisti fac nos ita dōm̄ice in  
carnacōis sacramēta p̄age ut tibi placere uale  
amus **P**e eūdem **Alia** **D**eus qui de beate  
marie uirgīe utero ūbum tuū angelo anūci  
ante carnem suscipere uoluisti p̄a supplicibz̄  
tuis ut qui uere eam dei genitricē credimz̄  
eius apud te intercessioibz̄ adiuuemur **P**e  
eūdem **In suffraḡ de om̄ibz̄ sanctis antiph̄**

**D**eus qui uerbū tuū beate marie uirginis  
alio coadunare uoluisti fac nos ita dōm̄ice in  
carnacōis sacramēta p̄age ut tibi placere uale  
amus **P**e eūdem **Alia** **D**eus qui de beate  
marie uirgīe utero ūbum tuū angelo anūci  
ante carnem suscipere uoluisti p̄a supplicibz̄  
tuis ut qui uere eam dei genitricē credimz̄  
eius apud te intercessioibz̄ adiuuemur **P**e  
eūdem **In suffraḡ de om̄ibz̄ sanctis antiph̄**

**D**eus qui uerbū tuū beate marie uirginis  
alio coadunare uoluisti fac nos ita dōm̄ice in  
carnacōis sacramēta p̄age ut tibi placere uale  
amus **P**e eūdem **Alia** **D**eus qui de beate  
marie uirgīe utero ūbum tuū angelo anūci  
ante carnem suscipere uoluisti p̄a supplicibz̄  
tuis ut qui uere eam dei genitricē credimz̄  
eius apud te intercessioibz̄ adiuuemur **P**e  
eūdem **In suffraḡ de om̄ibz̄ sanctis antiph̄**